LEI COMPLEMENTAR N.º 525
DE 07 DE MARÇO DE 2005.

ACRESCENTA DISPOSITIVO AO ARTIGO 1.º DA LEI COMPLEMENTAR N.º 151, DE 13 DE DEZEMBRO DE 1994.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 21 de fevereiro de 2005 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI COMPLEMENTAR N.º 525
Art. 1.º Fica acrescido ao artigo 1.º da Lei Complementar n.º 151, de 13 de dezembro de 1994, um inciso que passa a ser o XLIIa, com a seguinte redação:

“XLIIa – Rua André Rebouças. Fica suprimido o traçado da via, entre a divisa de fundo dos imóveis de n.os 339 e 353 da Avenida Doutor Pedro Lessa e Rua Professor Carlos Escobar.” (AC)

Art. 2.º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, 07 de março de 2005.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 07 de março de 2005.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PA.: 2947/2003-07

Publicada no Diário Oficial em  08 /    03 /2005.

Formalização: AMF